condicionado, Equipamentos Hospitalares, Equipamentos de Informática e afins), 

destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE, com recursos da 

Emenda Parlamentar 37820003. 

-Contrato nº 033/2018/FMS. 

-Contratado: BIODIAG DIAGNÓSTICA E HOSPITALAR LTDA. 

-CNPJ nº 20.273.404/0001-66. 

-Valor Contratado: R$ 14.789,00 (quatorze mil setecentos e oitenta e nove reais), 

referente ao fornecimento dos itens de nº 17, 26, 28, 34, 36 e 64. 

-Vigência: 31/12/2018. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2018. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

condicionado, Equipamentos Hospitalares, Equipamentos de Informática e afins), 

destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE, com recursos da 

Emenda Parlamentar 37820003. 

-Contrato nº 035/2018/FMS. 

-Contratado: CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA ME. 

-CNPJ nº 02.527.531/0001-62. 

-Valor Contratado: R$ 12.555,00 (doze mil quinhentos e cinquenta e cinco reais), 

referente ao fornecimento dos itens de nº 25, 44, 49 e 56. 

-Vigência: 31/12/2018. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2018. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

condicionado, Equipamentos Hospitalares, Equipamentos de Informática e afins), 

destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE, com recursos da 

Emenda Parlamentar 37820003. 

-Contrato nº 036/2018/FMS. 

-Contratado: FL MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA EPP. 

-CNPJ nº 24.437.252/0001-40. 

-Valor Contratado: R$ 22.930,00 (vinte e dois mil novecentos e trinta reais), referente 

ao fornecimento dos itens de nº 04, 09, 11, 30, 33, 54, 57 e 62. 

-Vigência: 31/12/2018. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2018. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

condicionado, Equipamentos Hospitalares, Equipamentos de Informática e afins), 

destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE, com recursos da 

Emenda Parlamentar 37820003. 

-Contrato nº 037/2018/FMS. 

-Contratado: F LUCAS W E SILVA ME. 

-CNPJ nº 15.501.730/0001-98. 

-Valor Contratado: R$ 16.506,00 (dezesseis mil quinhentos e seis reais), referente ao 

fornecimento dos itens de nº 05, 08 e 14. 

-Vigência: 31/12/2018. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2018. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE, com recursos da 

Emenda Parlamentar 37820003. 

-Contrato nº 038/2018/FMS. 

-Contratado: K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI. 

-CNPJ nº 09.251.627/0001-90. 

-Valor Contratado: R$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais), referente ao 

fornecimento do item de nº 42. 

-Vigência: 31/12/2018. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2018. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

condicionado, Equipamentos Hospitalares, Equipamentos de Informática e afins), 

destinados a Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE, com recursos da 

Emenda Parlamentar 37820003. 

-Contrato nº 039/2018/FMS. 

-Contratado: LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA. 

-CNPJ nº 04.187.384/0001-54. 

-Valor Contratado: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), referente ao fornecimento do 

item de nº 40. 

-Vigência: 31/12/2018. 

Alagoinha - PE, 13 de Setembro de 2018. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE